

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 4 de Enero de 2009

Senior-Promesa Masculina (89 y Anteriores) Distancia 10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	5		Samuel TSEGAY	1987	ERITREA	ERITREA	31:36
2	1		Moses MASAI	1986	KENIA	KENIA	31:57
3	3		Kidane TADESE	1987	ERITREA	ERITREA	32:02
4	4		Yonas KIFLE	1977	ERITREA	ERITREA	32:14
5	9	CT-13828	Ayadt LAMDASSEM	1981	ASEFICAN PIELAGOS	CATALUNYA	32:17
6	10	M-1046	Alemayehu BEZABETH	1986	BIKILA TOLEDO	MADRID	32:22
7	12	SG-3428	Javier GUERRA POLO	1983	BIKILA TOLEDO	SEGOVIA	32:27
8	6		Cutbert NYASANGO	1982	ZIMBABWE	ZIMBABWE	33:00
9	14	CT-916	Jose RIOS ORTEGA	1974	C.A. MANRESA	CATALUNYA	33:10
10	15	AR-616	Eliseo MARTIN OMENAT	1973	ATL. MONZON	ARAGON	33:15
11	17	TF-2514	Jonay GONZALEZ ALONSO	1982	TENERIFE CAJACANARIAS	CANARIAS	33:34
12	23	GA-12263	Pedro NIMO DEL ORO	1980	UNION GUADALAJARA	GALICIA	33:35
13	20	S-5433	Javier CRESPO GUTIERREZ	1976	ASEFICAN PIELAGOS	CANTABRIA	33:35
14	21	VI-3225	Ivan FERNANDEZ ANAYA	1988	CAMARGO SALGAR	ARABA	33:36
15	119		Youness AIT-ADI	1984	MARRUECOS		33:39
16	11	L-3485	Sergio SANCHEZ MARTINEZ	1982	F.C. BARCELONA	LEON	33:46
17	8		Wilson BUSIENI	1981	UGANDA	UGANDA	33:54
18	16	GA-665	Jesus DE LA FUENTE FERNANDEZ	1970	ASEFICAN PIELAGOS	GALICIA	33:54
19	18	TO-3321	Fernando REY DE PAZ	1980	ATL. TOLEDO	TOLEDO	34:12
20	7		Moktar BENHARI	1974	FRANCIA	FRANCIA	34:15
21	116		Driss BENSAD		REAL SOCIEDAD	BIZKAIA	34:18
22	98	BI-7475	El Miloudi DAHBI	1984	U.P.V. -BIZKAIA	BIZKAIA	34:54
23	99	BI-7672	Aimad BOUZIANE	1982	U.P.V. -BIZKAIA	BIZKAIA	34:59
24	22	SS-16097	Kamel ZIANI HUHASISI	1972	MADRID POZUELO MAPOMA	GIPUZKOA	35:04
25	24	S-8458	Ivan HIERRO PEÑA	1978	ASEFICAN PIELAGOS	CANTABRIA	35:12
26	79	BI-7405	Mohamed EL GOUARRAH	1975	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	35:15
27	19	EX-3782	Miguel Angel GAMONAL MARTINE	1981	C.A. ALMARAZ	EXTREMAD	35:31
28	68	BI-6677	Unai SAENZ DE LA FUENTE	1978	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	35:35
29	25	GA-15054	Juan Antonio POUSA FIRVIDA	1987	OURENSE C. POSTAL	GALICIA	36:02
30	57	SS-14024	Pedro Maria MUÑOZ DEL POZO	1973	AZKOITIA ETA AZPEITIA KEYE A.	GIPUZKOA	36:04
31	13	TO-2599	Julio REY DE PAZ	1972	C. ADIDAS	TOLEDO	36:08
32	27	BI-6792	Imanol MARROQUIN BAUTISTA	1975	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	36:16
33	97	BI-7291	Iñigo DE LA GRANJA VALDEON	1989	U.P.V. -BIZKAIA	BIZKAIA	36:39
34	80	BI-7552	Adil EL GOUARRAH	1980	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	36:42
35	74	BI-7695	Ander MARTIN MARTIN	1974	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	36:58
36	111	BI-5910	Iurgi ETXEANDIA LEJARZEGI	1980	U.P.V. -BIZKAIA	BIZKAIA	37:16
37	81	BI-7512	Jose LAGARDERA DIEGO	1968	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	37:17
38	107	BI-7454	Iker RUEDA RODRIGUEZ	1985	U.P.V. -BIZKAIA	BIZKAIA	37:22
39	112	BI-7096	Etor ETXEANDIA LEJARZEGI	1983	BESTE IRUÑA	BIZKAIA	37:34

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Senior-Promesa Masculina (89 y Anteriores)

Distancia 10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
40	26	EU-30414	Isidro ROSCALES BARCENAS	1966	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	37:39
41	65	BI-7343	Ibon SAN MIGUEL OLABARRIAGA	1987	C.A. URDANETA	BIZKAIA	37:58
42	54	EU-30611	Sergio GOMEZ DEL RIO	1980	C.A. SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	38:08
43	52	EU-30109	Fco. Javier CORRALES DIAZ	1969	C.A. SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	38:19
44	48	BI-7275	Jorge DELGADO RAMOS	1982	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	38:24
45	61	EU-20647	Hassan AITCHAOU AITCHAOU	1977	S.R.D. ZUMEATARRA	GIPUZKOA	38:28
46	103	EU-20712	Jonan RODRIGUEZ BAKERIZA	1976	C.D. EIBAR	GIPUZKOA	38:58
47	50	EU-30152	Andoni DE LA PEÑA TAJES	1982	C.A. URDANETA	BIZKAIA	39:23
48	101	SS-19161	Zigor ESNAOLA GARAIZABAL	1971	ANTXINTXIKETAN OÑATE	GIPUZKOA	39:33
49	59	SS-19035	Jon ITURRALDE BARRUTIA	1974	S.R.D. ZUMEATARRA	GIPUZKOA	39:45

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 4 de Enero de 2009

Senior-Promesa Femenina (89 y Anteriores)

Distancia

6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	202		Linnet MASAI	1989	KENIA	KENIA	21:36
2	201		Vivian CHERUIYOT	1983	KENIA	KENIA	21:49
3	203		Inés MONTEIRO	1980	PORTUGAL	PORTUGAL	22:50
4	207	CT-5675	Rosa MORATO RODRIGUEZ	1979	VALENCIA TERRA I MAR	CATALUNYA	22:57
5	209	S-7310	Zulema FUENTES-PILA ORTIZ	1977	VALENCIA TERRA I MAR	CANTABRIA	23:05
6	205		Meraf BATHA	1989	ERITREA	ERITREA	23:19
7	204		Simret SULTAN	1984	ERITREA	ERITREA	23:20
8	206	NA-14402	Aicha BANI	1984	MARRUECOS	MARRUECO	23:53
9	208	M-950	Yesenia CENTENO SOSA	1971	CANAL ISABEL II	MADRID	24:10
10	211	SA-3876	Marta ROMO LASO	1987	VALENCIA TERRA I MAR	SALAMANC	24:13
11	210	S-7311	IRIS FUENTES-PILA ORTIZ	1980	VALENCIA TERRA I MAR	CANTABRIA	24:25
12	213	S-8961	Paula GONZALEZ BERODIA	1985	ASEFICAN PIELAGOS	CANTABRIA	24:26
13	214	O-6016	Irene ALFONSO GARCIA	1983	C. A. SANTUTXU	ASTURIAS	24:39
14	215	BI-5890	Cristina PETITE LEON	1972	C. A. SANTUTXU	BIZKAIA	25:31
15	226	BI-5969	Leyre MEDINA OFRETORIO	1977	C. A. SANTUTXU	BIZKAIA	25:40
16	219	BI-6476	Iraia GARCIA ETXEBARRIA	1982	C. A. SANTUTXU	BIZKAIA	25:54
17	216	SS-18220	Ainhoa SANZ RODRIGUEZ	1989	GOIERRI GARAIA	GIPUZKOA	26:06
18	212	CT-13572	M. Teresa PULIDO FERNANDEZ	1974	CANAL ISABEL II	CATALUNYA	26:19
19	223	BI-7704	Aparecida AUGUSTO PEREZ	1984	C. A. SANTUTXU	BIZKAIA	26:32
20	225	NA-13511	Nerea ABREGO ANTIA	1986	BESTE IRUÑA	NAFARROA	26:40
21	217		Eider ARES IBAÑEZ	1980	C.A. SENDOA	BIZKAIA	28:11
22	227		Inmaculada RUZ TERAN	1960	C.A. SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	28:21
23	220	EU-30068	Loli BENITEZ CABALLERO	1960	C.A. SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	28:33
24	224	BI-7658	M. Carmen GARTZIA CANO	1963	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	29:14
25	218	BI-6759	Nerea LAFUENTE OLAGIBEL	1983	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	29:56

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 4 de Enero de 2009

Juvenil Junior Masculina (90,91,92,93)

Distancia

6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	426	CT-17057	Abdelacid MERZOUGUI	1991	MEDILAST LLEIDA	CATALUNYA	22:52
2	409	O-5074	Aitor FERNANDEZ DE LA COBA	1991	A.A. AVILESINA	ASTURIAS	23:14
3	411	O-5806	Jonathan VIEGO MARCHARGOI	1991	A.A. AVILESINA	ASTURIAS	23:26
4	413	VI-3297	David DEL RIO CARRERO	1991	C. A. LAUDIO	ARABA	23:36
5	425	GA-16509	Fernando TARRIO HERVA	1991	C.A. SAMERTOLAMEU	GALICIA	23:40
6	309	EU-30584	Soufyane SAFET	1992	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	23:41
7	412	VI-3262	David ARGULO GAVIRA	1990	C. A. LAUDIO	ARABA	23:47
8	422		Kilian GARCIA RUIZ	1990	C.N. REUS PLOMS	CATALUNYA	23:50
9	317	BI-7641	Fernando RUIZ GASPAS	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	23:53
10	408	BI-7604	Ayoub BELMOHITUO	1990	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	24:07
11	407	S-1001	Pablo MARTINEZ SERNA	1990	C.A. LAREDO	CANTABRIA	24:11
12	319	BI-7640	Xabier GARCIA FLORENTINO	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	24:19
13	406	GA-17144	Santiago GARCIA RODRIGUEZ	1990	C.A. RIA FERROL -CONCEP. ARE	GALICIA	24:28
14	311	O-5586	Diego MENENDEZ GARCIA	1993	A.A. AVILESINA	ASTURIAS	24:36
15	424	VI-3361	Iñigo GUTIERREZ-BARQUIN LOPE	1991	C.A. PORTUGALETE	ARABA	24:42
16	415	EU-30072	Artzai BERANOAGIRRE DE MIGUE	1990	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	24:52
17	423	BI-7417	Javier ONTOSO MARTINEZ	1991	C.A. URDANETA	BIZKAIA	25:02
18	417	BI-7448	Asier GONZALEZ URIARTE	1991	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	25:15
19	320	EU-30169	Ricardo BLANCO AGUILERA	1992	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:22
20	321	BI-7544	Endika TAFOLS PACHO	1992	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:38
21	301	VI-3351	Ander DIEZ MUGURUZA	1993	C. A. LAUDIO	ARABA	25:54
22	302	EU-30125	Diego ANDRES LOPEZ	1992	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	25:58
23	312	BI-7639	Eki ETXEBARRIA RESPALDIZA	1992	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	26:00
24	418	EU-30478	Ander VICENTE FERNANDEZ	1990	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	26:03
25	308	BI-7651	Asier LAZARO PASTOR	1993	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	26:27
26	315	VI-3391	Jesus Ivan FERNANDEZ ORAINDI	1992	C.A. ARTUNDUAGA	ARABA	26:35
27	316	EU-30676	Igor RODRIGUEZ ELORRIAGA	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:40
28	305		Yngwie VANHOUCKE VANDOORNE	1993	BELGICA	BELGICA	26:57
29	416	EU-30627	Antxon LARRAKOETXEA INTXAUR	1991	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	27:09
30	419	EU-30461	Jon UNZUETA LATXA	1991	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	27:12
31	322	BU-3431	Alex PEÑA SEVILLANO	1993	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	28:12
32	313	EU-30624	Eneko ETXEBARRIA RUIZ	1993	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	30:52

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta 4 de Enero de 2009

Juvenil Junior Femenina (90,91,92,93)

Distancia

4.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	461	BU-2872	Karina MORENO ARIAS	1991	UBU - CAJA BURGOS	BURGOS	18:48
2	462	CT-15282	Ekhiñe OTAOLA OTAOLA	1991	C.A. MANRESA	CATALUNYA	19:46
3	454	O-1546	Ana Isabel ALONSO DE LA COBA	1990	A.A. AVILESINA	ASTURIAS	20:11
4	363	O-5578	Sara DIAZ VALDES	1993	A.A. AVILESINA	ASTURIAS	20:21
5	458	BI-7446	Onditz ITURBE ARGUINZONIZ	1991	C. A. LAUDIO	BIZKAIA	20:28
6	377	BU-3314	Amaia UBIETA LOPEZ	1993	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	21:00
7	456	BI-7597	Itxaso DIAZ TOME	1991	C. A. LAUDIO	BIZKAIA	21:07
8	367	BI-7644	Leire AGIRREBEITIA MORO	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:11
9	354	BI-7585	Janire SOLDEVILLA OBRADORS	1992	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	21:14
10	368	BI-7645	Irati ALKORTA GARAY	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:18
11	451	BI-7462	Cynthia ALDEKOA BUJAN	1991	BERANGO A.T.	BIZKAIA	21:28
12	369	BI-7646	Ane ARBEO SARRIUGARTE	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:47
13	364	VI-524	Maidier URTARAN LARISGOITI	1993	C. A. LAUDIO	ARABA	21:59
14	360	BI-7525	Mavi ORTEGA ORDIALES	1992	BERANGO A.T.	BIZKAIA	22:18
15	370	EU-30678	Irati SARRIUGARTE ONAINDIA	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	22:49
16	378	GA-19087	Elisa TARRIO HERVA	1993	S.A. VAL MIÑOR	GALICIA	22:56
17	357	BI-7598	Leizuri HERNANDEZ ALVAREZ	1993	BERANGO A.T.	BIZKAIA	23:03
18	362	BI-7568	Ane ODRIEZOLA SAMPER	1992	OSTRUKA	BIZKAIA	23:33
19	459	BI-7434	Aitziber GOMEZ LIZARRALDE	1991	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	23:43
20	352	EU-30604	Maitane SCHWARTZ SOBRON	1992	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	23:46
21	353	EU-30620	Ane SOLDEVILLA OBRADORS	1993	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	24:03
22	455	VI-472	Ane AMIROLA MARTINEZ	1991	C. A. LAUDIO	ARABA	24:24
23	453	BI-7487	Sandra PEREZ RODERO	1991	OSTRUKA	BIZKAIA	24:33
24	372	EU-30671	Laura ESTANKONA PEREZ	1993	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:36

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Cadete masculino (94)

Distancia

3.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	510	BU-3312	Dario ESTRADA CABALLERO	1994	C.A. VALLE DE MENA	CASTILLA L	12:55
2	502	SS-19141	Beñat ETXABE LETURIA	1994	ALOÑA MENDI K.E.	GIPUZKOA	13:14
3	501	EU-30763	Ander SANTOS SALVADOR	1994	TXIMISTA A.T.	BIZKAIA	13:41
4	505	EU-30587	Kirill MARTINEZ ARREGI	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	14:05
5	511	VI-3367	Gari URIARTE OVEJAS	1994	BARRUTIA	ARABA	15:01
6	506	EU-30855	Xabier GOMEZ LIZARRALDE	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	15:08

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Cadete Femenino (94)

Distancia

2.400

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	607	EU-30586	Naroa GUARROTXENA PRIETO	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	10:28
2	604	VI-535	Helene ARZUAGA MUGURUZA	1994	C. A. LAUDIO	BIZKAIA	11:06
3	605	VI-536	Irati BETES ARAUZO	1994	C. A. LAUDIO	BIZKAIA	11:41
4	603	VI-534	Ane ARAUZO SANCHEZ	1994	C. A. LAUDIO	BIZKAIA	12:14
5	606	EU-30799	Maialen GONZALEZ URIARTE	1994	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	12:27

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Infantil Masculino (95,96)

Distancia

2.400

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	705		Mikel FERNANDEZ URKULO	1995	C.A. SENDOA	BIZKAIA	09:04
2	706		Jon ENRIQUEZ CONTRERAS	1995	LA SALLE BILBAO	BIZKAIA	09:13
3	701		Lahcin ELBOURKHCI	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	09:50
4	702		Aziz OULAHBIB	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	11:00
5	716		Hector ETXEBARRIA IRAZABAL	1995	C.A. URDANETA	BIZKAIA	11:15
6	704		Mohamed BORIG	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	11:40
7	707		Andoni RIVERA PINTO	1996	ANAITASUNA	BIZKAIA	11:41
8	703		Omar MARZOUG	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	11:43
9	714		Jesus MENA URETA	1996	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	11:56

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Infantil Femenino (95,96)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	804		Olatz AGIRRE SANTOS	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:05
2	811		Juliana CARRILLO ROMERO	1996	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	06:11
3	810		Janina CAMPANON KUBLIN	1995	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	06:17
4	808		Andrea MERELES LOPEZ	1996	CAI CAJACANARIAS	CANARIAS	06:24
5	801		Rebecca PEÑA ZALBIDEA	1996	C.A. CALCEATENSE	LA RIOJA	06:25
6	805		Olatz AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:46
7	806		Nerea AGIRREBEITIA MORO	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	07:03
8	803		Laura KASTRILLO LEON	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	07:50
9	813		Leire BULUKUA GARAI	1996	ARITZATXU. T.T.	BIZKAIA	08:35

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Alevin Masculino (97,98)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	962		Jon ARROITA CEREZO	1997	C.A. URDANETA	BIZKAIA	05:45
2	963		Kosma CAMPANON KUBLIN	1997	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	05:47
3	967		Iker URUTXUA LOPEZ	1997	ARTXANDAPE	BIZKAIA	06:05
4	951		Koldo GONZALEZ PARADA	1997	INDEPENDIENTE ESCOLAR	BIZKAIA	06:38
5	957		Andoni GUTIERREZ FREIRE	1997	INDEPENDIENTE ESCOLAR	BIZKAIA	06:39
6	965		Erik BETANZOS PEÑA	1998	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	06:40
7	953		Kimetz BILBAO DOMINGUEZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	06:47
8	955		Iker ELUSTONDO QUIÑONES	1998	ANAITASUNA	BIZKAIA	07:11
9	952		Aitor PEREZ MOLINA	1997	INDEPENDIENTE ESCOLAR	BIZKAIA	07:25
10	966		Sergio LOPEZ PEREDA	1998	C.A. VALLE DE MENA	BURGOS	07:41
11	958		Jon LOPEZ GUTIERREZ	1998	KARMENGO AMA	BIZKAIA	07:46

55 Cross Internacional Zornotza
55 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta 4 de Enero de 2009

Alevin Femenino (97,98)

Distancia

1.120

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	919		Nerea ARANBURU GARICA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	04:15
2	906		Irene PEREZ RODRIGUEZ	1997	ANAITASUNA	BIZKAIA	04:20
3	905		Leire GORRITXATEGI CONDE	1997	ANAITASUNA	BIZKAIA	04:21
4	921		Eider GORRITXATEGI JAIO	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	04:22
5	902		Miriam TERROBA FERNANDEZ	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	04:25
6	915		Irantzu AZCUNAGA BEITIA	1998	C. A. LAUDIO	ARABA	04:28
7	920		Nora NARBAIZA ALBIZUA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	04:41
8	922		Andrea DE LA TORRE GONZALEZ	1997	C.A. URDANETA	BIZKAIA	04:41
9	903		Alejandra DE PABLO ETXEBERRIA	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	04:44
10	913		Maialen JAIO IZAGUIRRE	1998	KARMENGO AMA	BIZKAIA	05:04
11	904		Libe SOLOZABAL ASKASIBAR	1997	ANAITASUNA	BIZKAIA	05:07
12	901		Ariane EGILUZ SANCHEZ	1998	C. A. LAUDIO	ARABA	05:10
13	908		Ainhoa IZAGUIRRE URIGUEN	1997	ANAITASUNA	BIZKAIA	05:53
14	924		Naia LERTXUNDI BERISTAIN	1998	ARITZATXU. T.T.	BIZKAIA	06:07
15	923		Lore BARRENA LOZANO	1997	ARITZATXU. T.T.	BIZKAIA	06:36